



























































 





 

 













 





 

















































































 



 



 



 















 















 

 

 

 



 











 

 

 

 



KØBENHAVNS KOMMUNE 

Kultur- og Fritidsforvaltningen 

 

1 

 

BUDGETSKABELON - FESTIVALPULJEN 

Tilskudsmodtagers navn: All Things Live 

CVR: 12 48 57 78  

Festivalens/ eventets navn: BLANK Fest ival 

 

Projektperiode: 3-4 marts 2021 

 

Indtægter 

Posterne er eksempler, der kan ændres efter behov. 

Budget 

(DKK) 

Budget året 

før 

(hvis der er givet 

t ilskud året før) 

Notér om beløbet  er 

ansøgt  eller allerede 

bevilliget . 

Tilskud fra Københavns Kommune 100.000  Ansøgt  

Billet indtægter 100.800  Est imeret  

Øvr ige indtægter, specificeret     

a) Egen finansiering 100.000  Bevilget  

b) Sponsorat 20.000  Budget teret  

c) Koda Kult urpulje  20.000  Ansøgt  

INDTÆGTER I ALT 340.800   

 

 

Udgifter  

Posterne er eksempler, der kan ændres efter behov 

Budget 

(DKK) 

Budget året 

før 

(hvis der er givet 

t ilskud året før) 

Løn og honorarer  150.000  

Transportudgift er 10.000 

 

 

Opholdsudgifter 25.000  

Fortæring, herunder møder  12.000  

Venue udgift er 60.800  

PR og markedsføring 75.000  

Forsikr ing   6.500  

KODA 5.292  

UDGIFTER I ALT  344.592  

 

RESULTAT -3792  

 
Kommentarer/ forbehold: 

 

Vi budget terer med 700 solgte billet t er a 180 Kr.   

Vores billet indtægt  er forholdsvist  lav, da vi ønsker  at  ramme den brede musikinteresserede målgruppe. 

Billet indtægter er eksklusiv moms og Koda. 

 

 



 

 

 
 

 

 

M usik, m ad og kult ur  f ra 5 verdensdele . 

Fællesskab, sam m enhold og t ryghed i 

om rådet  om kr ing pladsen . 
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M ed Blågårds Fest ival præsenterer vi musik, mad og kultur f ra 5 verdensdele på Blågårds Plads i 

København. Udgangspunktet  for projektet  er et  ønske om at skabe en stor, folkelig 

kulturbegivenhed på Blågårds Plads, fordi vi synes at  det mangler, og fordi fest ivalen kan udvikle 

hele området  i en posit iv retning. Den skal være et  redskab t il at  styrke fællesskab, sammenhold og 

t ryghed i området . Samt idig skal den styrke pladsens posit ive image og være med t il at  brande hele 

området  som et indbydende og spændende mult ikulturelt  sted. 

Blågårds Fest ival udfylder et  tomrum og opfylder et  behov. Der  bør simpelthen være denne slags store 

kult urevents på en plads, der er  så velegnet  t il det  som Blågårds Plads. Visionen er  at  fest ivalen bliver en 

årligt  t ilbagevendende scene, hvor lokale beboere og t ilrejsende publikum på Blågårds Plads vil opleve 

inspirerende musik af højeste kvalitet  udført  af  professionelle musikere. Vi vil også præsentere mad og 

anden kult ur fra 5 verdensdele, og det  bliver i samarbejde med lokale foreninger og erhvervsdrivende, så det  

samt idig bliver en præsentat ion af bydelens mangfoldighed. 

Bag fest ivalen står cent rale lokale aktører som Støberiet , Blågårds Apotek, Blågårds Handelsforening samt  

hvor gennemsigt ighed, involvering, engagement  og åbenhed er nøgleord for  vores arbejde.  

Blågårds Fest ival skulle have været  afholdt  første gang i 2020, men blev udskudt  t il 2021 på grund af Corona 

pandem ien. Lørdag 1. august  lavede vi en - en 

sommerfest ival i juli og august , skabt  af alle kult urhusene i DIT:KBH. Billet ter var grat is, men skulle best illes 

på forhånd, og der blev hurt igt  udsolgt . De opt rædende var M ambe &  Danochilango, JJ Paulo samt Klumben 

og Raske Penge. Se evt . video: ht t ps:/ / www.facebook.com/ watch/ ?v=1073586473037455 (musik M ambe &  

Danochilango ft . Raske Penge)  

 

 

Billeder i ansøgningen er fra showcasen på Onkel Dannys Plads (fotograf: Daniel Liversage) 

 

https://www.facebook.com/watch/?v=1073586473037455


Blågårds Fest ival 2021  Side 3 

Indhold  
Blågårds Fest ival 2021 er en ny kulturfest ival på Blågårds Plads, en af Danmarks mest  kendte og omtalte 

pladser. Nørrebro og i særdeleshed Blågårds Plads, rummer en stor kulturel mangfoldighed. Derfor vil vi 

præsentere musik, mad og kultur fra fem verdensdele i samarbejde med lokale aktører. Vi sammensætter et  

musikprogram, der smager kraft igt  af verdensmusik blandet  op med jazz, reggae, hiphop, dancehall mm. 

Imødekommende og spændende musik fra hele verden i hjertet  af  København.  

M usikken præsenteres i en form, som vil minde publikum om mainstream musikfest ivaler , men mere 

hyggelig og overskuelig. Per V bliver vært  og konferencier, og han binder dagen sammen humorist isk og 

musikalsk og leverer improviserede indslag undervejs. Per V er et  velkendt  navn og har t idligere været 

konferencier ved Roskilde fest ival. 

Vi ønsker at  rammerne og formen bliver meget inkluderende med vores verdensdelstemaer (musik, mad og 

drikke), en meget  akt iv konferencier-vært og en stærk lokal forankring i et  mult ikulturelt  miljø. Samt idig vil vi 

give publikum musikalske og kulturelle oplevelser af højeste kvalitet , som de ellers ikke var stødt p . 

Foreløbigt  skitseret  musikprogram 2021 

I løbet af  4 dage er der 16 open-air-koncerter:  

4 børnejazzkoncerter, 4 hovednavne og 8 andre, 

spændende bands. Dagene vil forløbe således: 

 12:00-13:00 Børnejazz 

 14:30-15:30 førende lokalt  eller t ilrejsende band 

 17:00-18:00 førende lokalt  eller t ilrejsende band 

 19:30-21:00 Hovednavn  

Navne og bands vi overvejer: 

 Klumben og Raske Penge 

 Bremer/ M cCoy m.fl. /  Guiding Star Orchest ra;  

 M ambe & Danochilango;  

 Fastpoholmen  

 Ibrahim Electric;  

 Shabaka Hutchings (UK/ BRB);  

 M ehdi Nassouli (M arokko)  

 JJ Paulo; 

 Dawda Jobarteh;  

 AW GODAW 

 Svaneborg Kardyb 

 Athlet ic Progression 

 Tuhaf 

 Yellow Spoon 

 Fredlife 

 Xabski 

 Tobias Rahim 

 Afenginn 

 Omar Souleyman 

 M ofro 

 Abekejser 

Klumben og Raske Penge 

M ambe &  Danochilango 

JJ Paolo 
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Scenen opst illes ved den ene langside af den forsænkede del af pladsen. 4-5 madboder og en lydmixer pult  

vil indramme et område omkring scenen, hvor der er 200 siddepladser ved langborde samt et  mere uformelt  

siddearrangement foran scenen med liggestole og lign. Det te vil kunne flyt tes t il de koncerter, hvor der 

kommer rigt ig mange mennesker. M ed denne opst illing vil vi kunne skabe en hyggelig int im stemning t il 

nogle af koncerterne, samt idig med, at  hele pladsen med sine o. 6000 m2 ville kunne rumme flere tusinde 

publikummer t il store koncerter. 

 

Antal deltagere og publikum 

Vi regner med, at  et  stort  antal f rivillige deltager på forskellig måde i forbindelse med fest ivalen, og 

derudover musikere, sceneteknikere og andre professionelle. Det  er svært  at  sige hvor mange i alt , men 

gerne omkring 100. Publikumstallet  håber vi bliver på mindst tusinde i løbet  af en dag og gerne mange flere. 

Sammenlagt over de 4 dage regner vi med 4000  16000 publikummer. 

Corona i 2021? 

For t iden er det  nødvendigt  med en stor grad af  f leksibilit et  i planlægningen af kulturevents. Vi er forberedte 

på, at  der stadig kan være rest rikt ioner forbundet med at  afholde udendørs kulturevents i sommeren 2021. 

Hvis det  bliver t ilfældet  vil vi tage højde for det  på forskellig måde, inspireret  af de erfaringer, man har gjort  

t il den t id. Det  kan blive nødvendigt  at  indhegne området og at  have et  antal corona-vagter/  -hjælpere, 

ligesom publikum kan opdeles i mindre grupper. FRAK, frivillige og andre lokale organisat ioner vil kunne 

bidrage med den nødvendige ekst ra arbejdskraft . Der vil naturligvis være ekstra udgif ter forbundet med 

det te, hvis alt så det bliver nødvendigt , hvilket  vi giver et  overslag på i budgettet . 

Arrangørernes erfaring med kulturevents 

Foreningens bestyrelse består af: 

 Formand, Ebbe Hede, Adm. Direktør, Blågårds Apotek Aps, t idligere sceneansvarlig ved større events 

som Bodilprisen, Gaffaprisen, Steppeulven-prisfest  m.fl. 

 Kasserer, M adeleine von Warburg, kulturmedarbejder i Støber iet , fest ivalleder for 48TIM ER 

Fest ival, t idligere med t il at  arrangere og afvikle St røm Fest ival, Bas Under Buen. 

 Næst formand, Benjamin Aggerbæk, Singer-songwriter, musikent reprenør, næst formand i DM F Kbh. 

Formand for CPH Songwriters Fest ival. Står hvert  år i spidsen for sangskriverugen Songwriters 

Summit  i Berlin. 

 M edlem, Annet te Bellaoui. - . Arbejder for 

kvinders ret t igheder og flere kvinder på danske musikscener. 

Den samlede erfaring med kulturevents og arbejdet med foreninger og frivillige er således stor. Foreningen 

består i øvrigt  af erfarne kulturrådgivere og kulturent reprenører, lokale ildsjæle og handlende samt 

professionelle musikere.  
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Om Blågårds Plads 

Blågårds Plads har potent iale for at  blive en vigt ig 

kulturel arena. Den fredede plads er en af Danmarks 

kendteste, og har med sine store t ræer en god akust ik 

t il fri luf tskoncerter. Den var oprindeligt  tænkt og 

indret tet  som en plads, hvor der kunne afholdes 

folkemøder, folkeforsamlinger og lignende, og nu vil vi 

fylde den med god musik, mad og kultur, med god 

stemning og glade mennesker.   

Pladsen er populært  sagt frygtet  af journalist er og jyder. 

I Berlingske Tidende beskr ives dens lidt  blandede image 

med, at  den på samme t id er  et  moderne cafésted i 

hovedstaden og et  myt isk sted i den københavnske 

underverden. På Nørrebro og i København holder 

mange dog meget  af  pladsen og bruger den som et 

frirum, hvor man kan slappe af. Det er denne funkt ion 

og dette billede af pladsen vi gerne vil styrke. 

Billedhuggeren Kai Nielsen, der lavede de berømte 

Liv og med Skulptur, de

og Poul Henningsen mente, at  pladsen var moderne skulpturs og arkitekturs foreløbig storslåede og 

gen  

Den stemningsfulde og hyggelige Blågårds Plads med etniske madboder og open-air-koncerter skal være et  

naturligt  udgangspunkt  for publikums musikalske og kulturelle opdagelsesrejser. De kan her opleve 

spændende kvalitetsmusik og mad billigt  på en dejlig, cent ral plads, hvor de meget  hurt igt  og let  kan komme 

rundt t il andre spillesteder og kulturt ilbud.  

Forankring  
Den lokale forankring og frivilligarbejdet er en forudsætning for fest ivalens succes. Vores fest ival skal være 

en integreret  del af  Nørrebro og København, så den møder menneskene, der bor her, og afspejler deres liv, 

interesser og kultur. Vores frivillige forening vil både lave Blågårds Fest ival og på sigt  gerne mange andre nye 

kulturelle events på pladsen, og det vil øge t rygheden og sammenholdet  i området. 

Vi har fokus på det boligsociale område, og her er FRAK en oplagt  samarbejdspartner. Det  er en 

socialøkonomisk virksomhed med adresse på Blågårds Plads, som gør et  stort  og vigt igt  arbejde med unge 

fra udsat te byområder i aldersgruppen 13-17 år. Flere af de unge er på kanten af samfundet  eller 

kriminalitetst ruede, og gennem FRAK får de frit idsjob, som styrker deres sociale kompetencer, selvt illid og 

t ilknytning t il resten af samfundet , samt idig med, at  de t jener penge. Det støt ter vi op om, og derfor står 

FRAK for oprydning på pladsen gennem hele fest ivalen og andre opgaver efter aftale, fx i forbindelse med 

mulige coronat ilt ag. 

Andre lokale organisat ioner mm., som vi vil samarbejde med, er Nørrebro United, KEA - Københavns 

Erhvervsakadem i, gadeplansmedarbejdere og etniske klubber og foreninger. De 4-5 st reet food køkkener på 

fest ivalpladsen laves i samarbejde med lokale spisesteder/ restauranter og foreninger. Her skal være mad af 

høj kvalit et  og t il rimelige priser fra alle verd -armbånd-

man støt ter fest ivalen med 50 kr. og t il gengæld får rabat på mad og dr ikke.  
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Frivillige fra nærområdet og fra københavnsområdet  hjælper med afvikling, opsætning, nedpakning og 

meget andet. Vi vil særligt  have fat  i unge frivillige. De unge skal ikke bare gå t il hånde, men får ansvar og 

oplever glæde, engagement, stolthed og sammenhold ved at  være med t il at  lave en fest ival, hvilket  udvikler 

og skærper deres personlige, sociale og faglige kompetencer. M ålet  er, at  vi skaber posit ive, sociale 

fællesskaber, som styrker de unges mulighed for at  tage ansvar for egen og andres t rivsel. 

Bestyrelsesmedlemmerne har alle erfaring med frivilliginvolvering og vi samarbejder desuden med Jens 

Jepsen fra Klaverfabrikken  omkring dette.  

Vi vil hyre en koordinator, som er med t il at  skaffe fr ivillige, samt to koordinatorer indenfor hhv. journalist ik/  

presse og fotografi/  video. Det skal være professionelle, som gerne vil lære fra sig t il frivillige, og som vil gøre 

det  pro bono og mod et  mindre honorar. Dette er st rategier som man har brugt  med succes t il 48t imers 

fest ival. Endelig har Støberiet  2 personer i hhv. lønt ilskud og prakt ik med journalist - og 

projekt lederkompetencer, som begge kan bruge noget  af deres arbejdst id på at  hjælpe med fest ivalen. Der 

arrangeres en opstart sevent  for de fr ivillige med spisning og møde, hvor de modtager informat ioner og der 

indgås forskellige aftaler. Efter fest ivalen vil der være en fest  for alle f rivillige, ligesom de får forskellige 

fordele under fest ivalen. 

Projektets relevans for København  
Vi mener, at  fest ivalen på mange måder passer godt  ind i Københavns profil og i det , man både polit isk og 

blandt  byens indbyggere gerne vil styrke. Blågårds Plads bliver liv og med kunst  og 

kultur, d Kai Nielsens førnævnte citat .  

Kunstner isk knyt ter vi an t il københavnske kulturbegivenheder som Copenhagen World M usic Fest ival og 

Copenhagen Jazz Fest ival, ligesom der er mange spillesteder tæt på pladsen som jævnligt  præsenterer 

verdensmusik og jazz, bl.a. det  nærliggende Alice . Vi giver dog fest ivalen vores eget  tw ist , hvor vi ikke 

mindst prøver at  nå nye målgrupper både hvad angår publikum og fr ivillige. Vi samarbejder tæt med lokale 

netværk og foreninger, hvoraf de fleste ikke har noget  særligt  med jazz eller musik at  gøre. Den store lokale 

forankring skal være med t il at  vi når et  af fest ivalens hovedmål: at  styrke fællesskab, sammenhold og 

t ryghed i området.  

Flere af hovedkræfterne i vores forening og bestyrelse er erfarne kulturaktører, som har lokal t ilknytning og 

som har erfaring med og vilje t il at  involvere unge fr ivillige og t il at  lære f ra sig. Vi vil være med t il at  oplære 

og opkvalificere kommende kulturarrangører, vise dem muligheder, faldgruber og best  pract ice indenfor 

området samt indføre dem i foreningslivet . Kort  sagt  vil vi tage dem i hånden og give dem den vejledning vi 

kunne ønske, at  vi selv havde fået , da vi startede med at  arrangere kulturevents. 

Bæredygt ighed 

Vi vil arrangere en fest ival, som er så bæredygt ig som muligt  i forhold t il klima, miljø samt ikke mindst FNs 17 

verdensmål for bæredygt ig udvikling f rem mod 2030.  

M ed de 5 verdensdelstemaer vil fest ivalen styrke global bevidsthed og solidar itet  blandt deltagere og 

publikum  en bevidsthed om, at  vi er en del af verden, og at  vi er afhængige af  hinanden og påvirker 

hinanden både i Danmark, på globalt  plan og her på Nørrebro, hvor vi som beskrevet  styrker et  bæredygt igt  

og t rygt  lokalsamfund. 

Vi vil i så høj grad som muligt  bruge miljømærkede og økologiske råvarer, og søger inspirat ion t il at  få en 

bæredygt ig profil hos danske fest ivaler, der arbejder med dette som eksempelvis Roskilde Fest ival 

ht tps:/ / www.roskilde-fest ival.dk/ da/ about/ sustainabilit y/  . Vi tænker globalt  og handler lokalt . 

https://www.roskilde-festival.dk/da/about/sustainability/
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Vi fremmer et  bæredygt igt  musikmiljø ved at  styrke dansk verdensmusik, jazz og smallere genrer i rammer, 

der får musikken t il at  appellere t il et  bredere publikumssegment  end den normalt  gør. Også i forhold t il 

booking af musikken tænker vi globalt  og handler lokalt . Der bliver flest  danske bands med plads t il enkelte 

inspirerende internat ionale navne. 

Evaluering 

Vi ønsker desuden, at  fest ivalens organisat ion, afvikling og forankring er bæredygt ig, så både publikum, 

musikere og deltagere i fest ivalarbejdet  har gode oplevelser med fest ivalen, og at  der dermed er et  godt 

fundament at  bygge videre på i kommende år. Derfor lægger vi vægt på en god og grundig evaluering. Vi vil 

evaluere alle aspekter af  fest ivalen kort  efter afslutningen af årets fest ival. Det vil danne udgangspunkt for 

arbejdet  med næste års fest ival. Evalueringen vil foregå både i frivilliggruppen, sammen med forskellige 

samarbejdspartnere, og internt  i foreningen og bestyrelsen.  

Form idling og markedsføring 

Forinden fest ivalen vil der blive foretaget  opsøgende pr-arbejde så der kommer omtale i den lokale presse 

mm. Vi vil også sende pressemeddelelser t il landsdækkende medier, herunder DR og TV Lorry, da vi t ror der 

kan være gode billeder og en god historie for disse medier . Fest ivalen formidles på de sociale medier, med 

tryksager og gennem annoncering.  

På fest ivalens Facebookevent har 10,2 tusind svaret , så der er allerede stor interesse for fest ivalen i 2021. 

(ht tps:/ / www.facebook.com/ events/ 2673600119413863/ ). Vi vil bygge videre på denne interesse med 

strategisk annoncer ing og opslag på Facebook suppleret  med fysisk informat ionsmateriale, pjecer og 

plakater i byrummet . 

Samarbejdspartnere og netværk 
Herunder er oplistet  navn og links t il de organisat ioner mm, som står bag fest ivalen og som  vi ønsker at  

involvere.  

 Støberiet , ht tps:/ / kulturn.kk.dk/ st%C3%B8beriet  

 Blågårds Apotek Aps, ht tps:/ / www.facebook.com/ kroteket /  

 Blågårds Handelsforening, ht tps:/ / www.facebook.com/ allekenderblaagaardsgade/  

 FRAK, ht tps:/ / frak.dk/  

 48TIM ER Fest ival, ht tps:/ / www.48-t imer.com/  

 M issing Voices - World M usic & Cultural Exchange, ht tp:/ / www.missingvoices.dk 

 Copenhagen World M usic Fest ival, ht tps:/ / cphworld.dk 

 Kulturskaberne, ht tp:/ / kulturskaberne.dk 

 Nørrebro United, ht tp:/ / www.nbunited.dk/  

 KEA - Københavns Erhvervsakademi, ht tps:/ / kea.dk/  

 Copenhagen Volunteers, ht tps:/ / cphvolunteers.kk.dk 

Samt  en række andre organisat ioner og enkeltpersoner, som kommer t il undervejs, etniske klubber og 

foreninger, gadeplansmedarbejdere, kulturentreprenører, musikere, kunstnere, lokale ildsjæle og 

handlende. 

 

https://www.facebook.com/events/2673600119413863/).
https://kulturn.kk.dk/st%C3%B8beriet
https://www.facebook.com/kroteket/
https://www.facebook.com/allekenderblaagaardsgade/
https://frak.dk/
https://www.48-timer.com/
http://www.missingvoices.dk
https://cphworld.dk
http://kulturskaberne.dk
http://www.nbunited.dk/
https://kea.dk/
https://cphvolunteers.kk.dk
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Kontakt  

Adresse 

Blågårds Fest ival 

v. Foreningen af  Blågårds Plads 

c/ o Blågårds Apotek 

Blågårds Plads 2 

2200 København N 

CVR 40710647 

M ail: contact@blaagaards-fest ival.dk 

Tlf . : 22 67 66 39 (bestyrelsesformand Ebbe Hede) 

Vi er ikke momsregistrerede 

 

mailto:contact@blaagaards-festival.dk


KØBENHAVNS KOMMUNE 

Kultur- og Fritidsforvaltningen 

 

1 

 

BUDGETSKABELON - FESTIVALPULJEN 

Det  er en forudsætning for udbetaling af Københavns Kommunes projekt t ilskud at  t ilskudsmodtager 

udarbejder et  budget , der er opst illet  i overensstemmelse med denne budgetskabelon. Budget tet  kan 

indsendes i andre formater så længe det  afspejler skabelonens opbygning. Budget tet  skal godkendes af 

Kult ur - og Frit idsforvalt ningen. 

Aflyses eller ændres væsent lige dele af projektet  skal budget tet  revideres og sendes t il Kult ur- og 

Frit idsforvaltningen med en forklaring på ændringerne. Ændringerne og det  reviderede budget  skal 

godkendes af  Kult ur - og Frit idsforvalt ningen. 

Tilskudsmodtagers navn: Foreningen af  Blågårds Plads 

CVR: 40710647 

Festivalens/ eventets navn: Blågårds Fest ival 2021 
 

Projektperiode:  

juli 2021 

 

Indtægter 

Posterne er eksempler, der kan ændres ef ter behov. 

Budget Budget året 

før 

(hvis der er givet 

t ilskud året før) 

Notér om beløbet er 

ansøgt  eller allerede 

bevilliget . 

Tilskud fra Københavns Kommune 100.000 50.000 Ansøgt  

Øvr ige t ilskud, specif iceret  (herunder øvrige t ilskud 

fra Københavns Kommune, fra fonde, sponsorer mm.) 

   

Wilhelm Hansen Fonden, overført fra bevilling i 2020 25.000  Bevilliget  

Bestles Fond, overført fra bevilling i 2020 50.000  Bevilliget  

William Demant Fonden, overført fra bevilling i 2020 75.000  Bevilliget  

Nørrebropuljen, overført fra bevilling i 2020 35.000  Bevilliget  

Toyota-Fonden, overført fra bevilling i 2020 25.000  Bevilliget  

KODA projektpuljen, overført fra bevilling i 2020 50.000  Bevilliget  

Knud Højgaards Fond, overført fra bevilling i 2020 30.000  Bevilliget  

Nørrebro Lokaludvalg 35.000 35.000 Ansøges 

Statens Kunstfond  70.000  Ansøgt  

A.P. Møller Fonden 50.000  Ansøges 

Tuborgfondet eller andre fonde 77.700  Ansøges 

Entréindtægt (salg af støttearmbånd) 30.000   

Sponsor, forventet bidrag fra handlende i området 15.000   

Egenfinansiering: Støberiet betaler børnejazz 40.000   

Egenfinansiering: Blågårds Apotek giver 10 % af 
ølsalg 20.000 

  

INDTÆGTER I ALT 665.700   

 

 

Udgifter  

Posterne er eksempler, der kan ændres efter behov 

Budget Budget året før 

(hvis der er givet t ilskud året  før) 

Honorarer t il musikere, 16 koncerter 260000 270000 



 

2 

 

M usikere, 8 koncerter, 4-5 tariffer i gns: 80.000   

M usikere, 4 hovednavne: 120.000   

M usikere, børnejazz, 4 koncerter: 40.000   

Konferencier Per V, 4 dg.: 20.000   

Forplejning af musikere 15000 15000 

Transport  af musikere 10000 10000 

Scene: 110000 110000 

PA: 70000   

Opbygning af scene: 30000   

Lys: 10000   

KODA-afgift  20000 25000 

M arkedsfør ing, PR 56000 62000 

Tryksager, program, plakater, f lyers: 25000   

Produkt ion af støt tearmbånd: 5000   

Roll-ups, banner mm: 10000   

Hjemmeside: 10000   

Kampagne på sociale medier: 6000   

Løn t il lydteknikere 14000 21000 

Administ rat ion 118000 143000 

Kommunikat ions- og journalist isk arbejde: 20000   

Dokumentat ion af fest ivalen, video og fotos: 15000   

Kunstnerisk ledelse: 30000   

Produkt ionsansvarlig: 30000   

Koordinat ion og ledelse af frivillige: 15000   

Revision: 8000   

Produkt ionsudgif ter, scene 4 dage: 50700 65600 

Afvikler: 8000   

Scenetekniker: 8000   

Opsætning og nedtagning, 7 dg: 7200   

Container t il opbevaring: 7500   

Oprydning på pladsen i samarbejde med FRAK: 4 

unge, 2 t . dgl, 250,- i t imen, 4 dg.= 4 x 2 x 250 x 4 = 

8000 

  

Fest ival-toilet t er 7 st k. á 1000,- 7000,-  

Tømning med slamsuger 5000,- 

i alt  12000 

  

Ekstraordinære Corona udgift er: værnemidler, hegn, plakater og 

vejledningsmateriale, ekstra personale og coronavagter et c. 

50000  

   

Andre udgift er (skr iv arten) 24000 27000 

Leje af bil: 4000   

Uforudsete udgift er, 20000 (ca 3% af budget)   

UDGIFTER I ALT  727700 748600 

 

RESULTAT   

 











































 


 
 


 









































 
 


 
 
































 
 
 
































 
 
 
 
 
















































 


 




 



 

 


 

 

 




 


 





 


 
 
 
 





















































































































































